Stichting Arie Kuiper Fonds
Choorstraat 33
2681 AP MONSTER

Jaarrekening 2019

BALANS 2019

Liquide middelen

Rabobank NL16 RABO 0137 5773 89

Totaal

Ontvangen gift Beheermij A.G. Kuiper B.V. 8-1
Ontvangen gift Beheermij A.G. Kuiper B.V. 10-12

Totaal ontvangsten

Uitgaven
Bankkosten
Westdijk Reklame
Totaal Uitgaven

Bestedingen

St. Vesting Hoek van Holland
St. Bach Westland

KBO afdeling Kas en Kust
Kleine Band Maassluis
Stichtingin Arcadie
Stichting Avavieren

Stichting Beregoed

St. De Kreek, Sonnevanck

St. Clientfonds 's-Heerenloo
St. De Tijdgeest

Popkoor Timeles

St. Ockenburgh

Stichting Lunchroom Bijzonder
Stichting MS research
Stichting Nationaal MS Fonds
Totaal bestedingen

Exploitatieresultaat

2019

€ 60.282,92 €

2018

22.168,54

€ 60.282,92 €

22.168,54

oy

50.000,00
50.000,00

155,37
30,25

3.000,00
500,00
2.000,00
1.200,00
6.500,00
500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
1.000,00
1.500,00
30.000,00
3.000,00
2.500,00
2.500,00

Vermogen
Eigen Vermogen

2018

2018

€ 60.282,92 € 22.168,54

€ 60.282,92 € 22.168,54

Exploitatierekening 2019

€

€

€

€

100.000,00

185,62

61.700,00

38.114,38

Opmerking

Verwerven bunker WN30 bij Nieuw Oranjekanaal
Passion uitvoering

Aanschaf golfkar Poelzone (t.b.v. minder mobielen)
Aanschaf nieuwe instrumenten

Publicatie "Historisch kassen in Nederland"
Tegemoetkoming Donateur- en Sponsorbijeenkomst
Esploitatie Kas met Schuur

Bouw Voliérein tuin De Kreek

Realisatie Regenboogtuin Westerhonk

Ralisatie fase 3 en 4 van de Tijdgeest (Westlander)
Aanschaf elektronisch drumstel

Ondersteuning bouwfase Buitenplaats Ockenburgh
Verbouwing lunchroom (vergaderruimte)
Ondersteuning MS Research

Ondersteuning Nationaal MS Fonds



